
  

平成 26 年 １月 31 日 

 

各      位 

東 京 都 千 代 田 区 二 番 町 ７ 番 地 ５ 

株式会社インフォメーション・ディベロプメント 

代 表 取 締 役 社 長 舩 越 真 樹 

（東証第二部 コード番号：４７０９） 

問合せ先 常務執行役員 社長室長 山内 佳代 

ＴＥＬ（０３）３２６２－５１７７ 

 

 

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ 

当社は、平成 26 年１月 31 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正

することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

１．配当予想修正の理由 

当社の株式は、平成 25 年 12 月 17 日をもちまして、東京証券取引所 ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）か

ら市場第二部へ市場変更されました。これもひとえに、株主の皆さまをはじめ、関係者の皆さまの温かい

ご支援・ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。 

当社は、株主の皆さまへの長期的に安定した利益還元を続けることを利益配分の基本方針としておりま

すが、最近の経営状況を踏まえるとともに、これまでの株主の皆さまのご支援に感謝の意を表し、期末配

当予想を前回発表予想より３円増配となる 24 円に修正させていただくことにいたしました。株主の皆さ

まにおかれましては、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、本件につきましては、平成 26 年６月開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。 

 

２．修正の内容 

 年間配当金（円） 

 第２四半期末 期 末 合 計 

前 回 予 想 ― 21 円 00 銭 21 円 00 銭 

今 回 修 正 予 想 ― 24 円 00 銭 24 円 00 銭 

当 期 実 績 0 円 00 銭   

前 期 実 績 

( 平 成 2 5 年 ３ 月 期 ) 
0 円 00 銭 21 円 00 銭 21 円 00 銭 

 

以 上 


